滋 高 庭 発 第 1 8 1 2 - 1 号
平成 30 年（2018 年） 12 月 4 日

各高等学校長 様
滋賀県高等学校体育連盟テニス部
部 長 獅 子 堂 秀 雄 [公 印 省 略 ]

平成３０年度第３回滋賀県高体連テニス部顧問会議の開催について（依頼）

 平素は滋賀県高等学校体育連盟テニス部への御理解と御協力を賜り、お礼申し上げます。
 さて、表題の件について、下記のとおり第３回滋賀県高体連テニス部顧問会議を開催いたします。
 つきましては、貴校の関係顧問の先生の御出席につきまして、格別の御配慮を賜りますようお願い申
し上げます。

１．日 時    平成 3１年２月２６日（火）１０：００～ 高体連テニス部顧問会議
                      １３：００～ 滋賀県ジュニアテニス選手権大会

ドロー編成会議
               ※常任委員会 ９：１５～
２．場 所    近江高等学校

（〒522-0002 滋賀県彦根市松原町大黒前 3511-1 TEL:0749-22-2323）
３．内 容    １）平成３0 年度決算案について
         ２）平成３１年度予算案について
         ３）平成３１年度行事予定案について
         ４）インターハイ進捗状況について
         ５）常任委員選挙結果
         ６）その他
         ※ドロー会議編成後、懇親会を予定しています。

懇親会場等の詳細については、後日 FAX にて連絡いたします。

４．備 考    滋賀県ジュニアテニス選手権大会の要項は、１月中旬以降に HP にアップ予定です。

なお、エントリー用紙は当日持参ではなく郵送です。詳しくは要項をご覧ください。

５．問い合わせ先 専門委員長 堀池 保宏

       国際情報高校内 〒５２０－３０１６ 栗東市小野３６
                 ℡０７７－５５４－０６００ FAX０７７－５５４－１５３９